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NO TOT NOM

1
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
*

VAN VOORENROGER
CHERPION MALAŒE
PIETTE JOSE
GAROTARILLE
PlETTE JOSE
PlETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
LETELLIER MARC
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE

2.19 DECELLE ROBERT
PIETTE JOSE

o . 70 DECELLE ROBERT
PlETTE JOSE
PlETTE JOSE
DECELLE ROBERT
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
VANDIEST JEAN BAPTISTE
DECELLE ROBERT
CHERPION MALACHE
PlETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
VAN VOORENROGER

Rll""'MBOû"RSERSP 0.15 .15 / HO 0.15 .15 /
VANDIEST JEAN BAPTISTE 0.30,

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BA~u] AN H.R. VITESSE" M4 SP SD SND HO UN

CORTIL NOIRMONT 3 3 26/ 1 986258016501-10 101946.0 1413,64
PERWEZ 4 1 25/ 1 109892 2019687-10 102748.0 1412,49
WALHAIN 59 2 25/ 2 104810 1501291-10 102418.0 1410,63
LONZEE 2 1 25/ 3 98138 8027509-11 101935.0 1410,37
WALHAIN 59 19 25/ 4 2 1523528-08 102421.0 1409,68
WALHAIN 59 21 25/ 5 3 1500144-08 102422.0 1409,37
WALHAIN 59 10 25/ 6 4 1504473-08 102430.0 1406,85
WALHAIN 59 32 25/ 7 5 1505175-12 102436.0 1404,96
SAINT MARTIN 1 1 26/ 2 91742 8006750-11 101519.0 1404,57
WALHAIN 59 24 25/ 8 6 1504338-09 102443.0 1402,77
WALHAIN 5930 25/ 9 7 1505191-12 102446.0 1401,83
NIL ST VINCENT 4 3 25/10 105637 1501635-10 102522.0 1401,64 160
WALHAIN 59 26 25/11 8 1505103-12 102449.0 1400,89
NIL ST VINCENT 4 2 25/12 2 1501605-10 102526.0 1400,40 015* -
WALHAIN 59 58 25/13 9 8025370-12 102453.0 1399,64
WALHAIN 5925 25/14 10 1505115-12 102455.0 1399,02
NIL ST VINCENT 4 1 25/15 3 1500267-11 102532.0 1398,55
WALHAIN 5938 25/16 11 1505149-12 102458.0 1398,09
WALHAIN 5943 25/17 12 1505212-12 102458.0 1398,09
WALHAIN 5937 25/18 13 1505110-12 102459.0 1397,78
WALHAIN 5957 25/19 14 1500096-11 102500.0 1397,47
AISCHE 1 1 25/20 107961 6082373-10 102742.0 1389,46
NIL ST VINCENT 4 4 25/21 " 4 1503134-12 102604.0 1388,74
PERWEZ 4 4 25/22 2 8009183-11 102915.0 1386,65
WALHAIN 59 55 25/23 151505211-12 102536.0 1386,38
WALHAIN 59 18 25/24 16 1523534-08 102545.0 1383,63
WALHAIN 59 17 25/25 17 1523530-08 102551. 0 1381,81
WALHAIN 59 1 25/26 18 1501293-10 102600.0 1379,08
CORTIL NOIRMONT 3 2 26/ 3 2 8021363-11 102139.0 1376,48

- 075

- 060* -

VENDREDI 13 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 14 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR SOISSONS

-----------------------------------------------------------------------------------
8 PARTICIPANTS 74 VIEUX
4 PARTICIPANTS 8 VIEUX

3.40 TOT * 25 L'HIRONDELLE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LA JUSTICE SOMBREFFE

----------------------------------------------------------.-----------------------
12 PARTICIPANTS 82 VIEUX 3.40 TOT

-----------------------------------------------------------------------------------
12 PARTICIPANTS 195 JEUNES
4 PARTICIPANTS 47 JEUNES

9.60 TOT * 25 L'HIRONDELLE GRAND-LEEZ
TOT * 26 LA JUSTICE SOMBREFFE

---------------------------------------------------------------------------------_.
16 PARTICIPANTS 242 JEUNES 9.60 TOT
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0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
8

10
11
12
13
14
15
16
17
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19
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

LETELLIER MARC
VAN VOOREN ROGER
LETELLIER MARC
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
DECELLE ROBERT
VAN AVERMAETMARC
BETHUMEDIDIER

3.49 DECELLE ROBERT
BETHOO DIDIER
VAN AVERMAETMARC
DECELLE ROBERT

1.39 DECELLE ROBERT
BETitülAE DIDIER
DECELLE ROBERT
BETfïulAE DIDIER
BETitllME DIDIER
LEMPEREUR PATRICK
BETfïulAE DIDIER
BETitllME DIDIER
LEMPEREliR LEON
VAN VOORENROGER
BETfïulAE DIDIER
BULON ALBERT
BETfïulAE DIDIER
BETitllME DIDIER
LETELLIER MARC
VAN VOORENROGER
LETELLIER MARC
BETfïulAE DIDIER
DEMONTYMARIE ROSE
LETELLIER MARC

1.39 DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
BETfïulAE DIDIER
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
VAN AVERMAETMARC
BETfïulAE DIDIER
VAN AVERMAETMARC
BETfïulAE DIDIER
BETfïulAE DIDIER
BETfïulAE DIDIER

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BA~ùE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO ü]

SAINT MARTIN 15 1 26/ 1
CORTIL NOIRMONT 7 3 26/ 2
SAINT MARTIN 15 14 26/ 3
ST GERY 29 1 25/ 1
ST GERY 29 13 25/ 2
ST GERY 29 23 25/ 3
ST GERY 29 6 25/ 4
ST GERY 29 21 25/ 5
ST GERY 29 2 25/ 6
NIL ST VINCEN1 25 23 25/ 7
ST GERY 29 28 25/ 8
SAUVENIERE 50 44 25/ 9
NIL ST VINCENT 25 10 25/10
SAmlENIERE 50 48 25/11
ST GERY 29 25 25/12
NIL ST VINCEN1 25 6 25/13
NIL ST VINCEN1 25 14 25/14
SAlNENIERE 50 27 25/15
NIL ST VINCEN1 25 19 25/16
SAÜ-VENIERE 50 2 25/17
SAÜ-VENIERE 50 45 25/18
PERWEZ 4 3 25/19
SAUVENIERE 50 22 25/20
SAuVENIERE 50 6 25/21
PERWEZ 3 3 25/22
CORTIL NOIRMON1 7 2 26/ 4
SAUVENIERE 50 49 25/23
GRAND LEEZ 10 6 25/24
SAü-VENIERE 50 19 25/25
SAuv1:NIERE 50 40 25/26
SAIN1 MARTIN 15 3 26/ 5
CORTIL NOIRMON1 7 4 26/ 6
SAINT MARTIN 15 5 26/ 7
SAWENIERE 50 23 25/27
GEROMPON1 15 11 25/28
SAINT MARTIN 15 6 26/ 8
NIL ST VINCENT 25 20 25/29
NIL ST VINCEN1 25 1 25/30
SAuVENIERE 50 4 25/31
NIL ST VINCEN1 25 8 25/32
NIL ST VINCEN1 25 2 25/33
NIL ST VINCEN1 25 3 25/34
ST GERY 29 9 25/35
SAuVENIERE 50 37 25/36
ST GERY 29 10 25/37
SAuVENIERE 50 10 25/3 8
SAUVENIERE 50 41 25/39
SAUVENIERE 50 21 25/40

91742 8022165-13 101444.0 1417,23
98625 9009208-13 101939.0 1416,01

28022167-13 101448.0 1415,77
97218 1518250-13 101934.0 1397,48

2 1517318-13 101935.0 1397,14
3 1517415-13 101936:0 1396,81
4 1517362-13 101937.0 1396,48
5 1517351-13 101938.0 1396,14
61518222-13101938.0 1396,14

105637 1517091-13 102544.0 1394,85
7 1517399-13 101942.0 1394,81

101633 8025069-13 102259.0 1392,55
2 1517013-13 102557.0 1390,88
28025097-13 102310.0 1389,06
8 8021268-13 102002.0 1388,17
3 1517001-13 102614.0 1385,71
4 1517096-13 102616.0 1385,10
3 8025109-13 102323.0 1384,96
5 1517053-13 102621.0 1383,59
48025107-13 102335.0 1381,20
5 8027018-13 102349.0 1376,83

109269 1511573-13 102928.0 1375,03
68025104-13 102359.0 1373,73
7 8025080-13 102414.0 1369,10

108552 1509033-13 102922.0 1367,73
2 8021959-13 102212.0 1366,00
88025071-13 102425.0 1365,73

103533 8009702-13 102617.0 1357,22
98025101-13 102456.0 1356,31

10 8025102-13 102459.0 1355,41
3 8022176-13 101742.0 1355,13
3 8021957-13 102250.0 1354,12
48022188-13 101746.0 1353,79

11 8025082-13 102509.0 1352,40
1124821504779-13 103312.0 1351,95

58022181-13 101758.0 1349,81
6 1518384-13 102817.0 1349,42
7 1517008-13 102817.0 1349,42

12 8025094-13 102525.0 1347,62
8 1517047-13 102830.0 1345,69
9 1517062-13 102831.0 1345,41

10 1517095-13 102832.0 1345,12
9 1517304-13 102223.0 1343,10

138027014-13102541.0 1342,87
10 1518258-13 102226.~ 1342,17
14 8025081-13 102558.0 1337,86
15 8027012-13 102620.0 1331,44
16 8027016-13 102624.0 1330,27

- 150 - 225

- 150

- 150
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NO TOT NOM

49
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64
65
66
67
68
68
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

VAN AVERMAETMARC
BETHUMEDIDIER
BETHUMEDIDIER

1 .95 VANDIEST JEAN BAPTISTE
BULON ALBERT
VAN VOOREN ROGER
BETi1ü1!E DIDIER
BETiïu1!E DID 1ER
BETiïu1!E DIDIER
BETiïu1!E DIDIER
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
BETiïu1!E DIDIER
BETiïu1!E DIDIER
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
BETi1ü1!E DIDIER
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
ISTA PRUD'HOMME
VAN AVERMAETMARC
BETiïu1!E DIDIER
BETiïu1!E DIDIER
VAN AVERMAETMARC
VAN AVERMAETMARC
BIGARE GERARD
LEMPEREURPATRICK
VAN AVERMAETMARC
BIGARE GERARD
BIGARE GERARD
BIGARE GERARD
BIGARE GERARD
VAN VOORENROGER

0.14 VANûIEST JEAN BAPTISTE
GOUDELOUFCLAüûE

0.56 VANûIEST JEAN BAPTISTE

*
*
*
*
*

* VERVINS
*242 JEUNES

07-09-13 * LACH:09.10 8:052
* BASE:120000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGûE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SNÛ HO UN

ST GERY 29 24 25/41
SAUVENIERE 50 31 25/42
SAUVENIERE 50 26 25/43
AISCHE 5 2 25/44
GRANDLEEZ 10 10 25/45
CORTIL NOIRMONT 7 7 26/ 9
SAUVENIERE 50 15 25/46
SAmlENIERE 50 36 25/47
SAUVENIERE 50 24 25/48
SAü-vlNIERE 50 16 25/49
NIL ST VINCENT 25 5 25/50
NIL ST VINCENT 25 25 25/51
NIL ST VINCE~1 25 21 25/52
NIL ST VINCE~1 25 22 25/53
SAü-I/ENIERE 50 20 25/54
SAiTvlNIERE 50 17 25/55
ST GERY 29 18 25/56
ST GERY 29 14 25/57
SAü-I/ENIERE 50 18 25/58
ST GERY 29 22 25/59
ST GERY 29 7 25/60
SAI~1 DENIS 24 12 25/61
ST GERY 29 3 25/62
SAUV1NIERE 50 12 25/63
SAUV1NIERE 50 11 25/64
ST GERY 29 12 25/65
ST GERY 29 17 25/66
JEMEPPE SUR SAM 8 8 26/10
PERWEZ 4 1 25/67
ST GERY 29 20 25/68
JEMEPPE Süï~ SAM 8 4 26/11
JEMEPPE SUR SAM 8 7 26/12
JEMEPPE SUR SAM 8 5 26/13
JEMEPPE SUR SAM 8 1 26/14
CORTIL NOIRMONT 7 6 26/15
AISCHE 5 4 25/77
MARBAIS 17 5 26/16
AISCiil 5 3 25/05

11 1517305-13 102311.0 1328,42
17 8027020-13 102652.0 1322/20
18 8025111-13 102654.0 1321/63

1079618025131-13103145.0 1320/62 060 075* - - 075*
28009707-13 102824.0 1320/57
48021936-13 102454.0 1316/76

19 8025112-13 102720.0 1314/22
20 8025120-13 102724.0 1313/09
21 8025088-13 102741.0 1308/30
228027013-13 102751.0 1305/50
11 1517021-13 103120.0 1298/82
12 1507390-13 103123.0 1298/02
131518385-13103124.0 1297/75
14 1518383-13 103126.0 1297/22
238025093-13 102825.0 1296/06
248027015-13 102838.0 1292/49
12 1517420-13 102540.0 1284,82
13 1517354-13 102541.0 1284/54
258025123-13 102911.0 1283/52
14 1517337-13 102548.0 1282/56
15 1517321-13 102548.0 1282/56

100361 1520447-13 102816.0 1282/30
16 1517320-13 102549.0 1282/28
26 8025124-13 102929.0 1278/67
27 8025078-13 102945.0 1274/40
17 1517341-13 102646.0 1266/41
18 1517425-13 102658.0 1263,12

89279 8021798-13 102047.0 1261,30
2 8023368-13 103645.0 1259/58

191517400-13 102714.0 1258,76
2 8021823-13 102106.0 1255/68
38021817-13 102111.0 1254/21
4 8021847-13 102119.0 1251/87
5 8021878-13 102126.0 1249/82
5 8021943-13 102946.0 1236/42
2 2160233-13 103948.0 1202/24 015*

90939 1511604-13 102701.0 1180/77
38010374-13 110929.0 903,57 - 060* -

VENDREDI 13 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 14 SEPTEMBRE ENLOGEMENT POUR SOISSONS
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